
í : La _
pozemkový fond České republiky, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha l,
zastoupený big. Jiřím Mi n a ř i k e m , vedoucím Územního pracoviště PF ČR plzeň-jih

IČO: 457 97 072
(dále jen "pronajímatel")

- na siraně.jedné -

a

pan Petr HODAN, rodné číslo: 71

trvalé bydliště: , 334 01 Přeštice

(dále jen "nájemce")

- na s/raně druhé -

uzavírají podle ust. § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění později
platných změn a doplňků, tuto:

NÁJEMNÍ SMLOUVU
Č. 37 N 00/74

ČI. I

Pronajímatel spravuje ve smyslu ust. § 17 zákona č. 229/1991 Sb., ve znění později
platných změn a doplňků (dále jen "zákon o půdě") nemovitosti ve vlastnictví státu
specifikované v Příloze č. l této smlouvy. Příloha č. l je nedílnou součástí této smlouvy.

Nedílnou součásti nájemní smlouvy je grafické zobrazeni předmětu pronájmu, které tvoří
Přílohu Č. 2 této nájemní smlouvy.

ČI. II
Pronajimatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v ČI. I do užívání za účelem:

- provozování zemědělské výroby .

ČI. III.
Náje]nce je povinen:

a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením, hospodařit na nich způsobem
založenýni na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých cyklech
podle fýzických vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin,

Pcu'q : Purq/á nli/e/nce:



- 2 -

3
b) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 147/1996 Sb., o rostlinolékařské péči

c) dodržovat zákaz používání hospodářské Činnosti vyvolávající erozi půdy a používání
toxických a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem,

d) umožnit pronajímateli provádění kontroly k bodům a) až C) formou nahlédnutí
do evidence rozborů a vstupem na pozemek,

e) provádět podle podmínek sběr kamene,

f) vyžádat si souhlas pronajímatele při realizaci zúrodňovácích opatření a zakládání trvalých
porostů na pozemcích nebo při provádění změny půdní kultury,

g) trpět věcná břemena a sIužebnostj spojená s předmětem nájmu,

h) za užívání předmětu nájmu platit pronajímateli nájemné a platit v souladu se zákonnou
úpravou daň z nemovitostí za nemovitosti, jež jsou předmětem nájmu.

ČI. IV

l) Tato smlouva se uzavírá ode dne l. 10. 2 000 na dobu neurčitou.

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.

3) Účastníci smlouvy se v souladu s § 678 zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, dohodli
na jednoměsíční výpovědní lhůtě.

4) Nájemní smlouvu lze vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, a to vždy jen k l. říjnu
běžného roku výpovědí doručenou nejpozději do jednoho měsíce před tíinto dnem.

ČI. V

l) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.
2) Roční nájemné se stanovuje ve výši : 7 889,- KČ (slovy: Sedmtisícosmsetosmdesátdevět

korun českých). "

ČI. VI

l) Nájemné se platí ročně pozadu k 1.10. běžného roku.

2) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u ÚP PF ČR
GE Capital Bank, a.s. Plzeň, číslo účtu : 12 905 464 l 0600, variabilní symbol: 37 1 00 74
Zaplacením se rozumí připsání placené Částky na účet pronajímatele.

Parqf prona/'imatele: Pajq/aj1a,el)lce:



- 3 -

'2)

3) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ust. § 517 zákona
č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění později platných změn a doplňků, zaplatit
pronajímateli úrok z prodlení.

4) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší-než 60 dnů se považuje za porušení smlouvy,
které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

ČI. VII
Pokud jsou na pronajímaných nemovitostech zřízena meliorační zařízeni, nájemce se

zavazuje:

- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit údržbu,
- k hlavním melioračním zařízením umožnit přistup za účelem provedení údržby.

ČI. VIII

Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem
nájmu dle této smlouvy, mohou být Pozemkovým fondem ČR převedeny na třetí osoby
v souladu s jeho dispozičním oprávněním.

ČI. IX

Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich části,
do podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

ČI. X

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné
pouze písemnou formou na základě dohody účästníků smlouvy.

ČI. XI

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má Matnost originálu.
Dva stejnopisy přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajimatele.

Parafa /'onc7/'i/llclte/e.'
Parq/á ňcj/"'"""·'



-—~"m

" --

- 4 -

ě3

ČI. XII

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podle ČI. IV, odst. l) této smlouvy .

ČI. XIII

Učastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, a že tato
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Plzni d,, l 3. lX. 2000

pozemkcový tono

. ..
Ing. říMinařík

vedoucí územního pracoviště
Pozemkového fondu ČR

Plzeň- jih

Petr H o d n

M\N\STĽRSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ ČR

'""'""'""\ '
MVDr. dav Brožík

ředitel úze ího odboru MZe ČR
p zeň-jih

nájemce l

t



W

"11

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Jiřin? Mi n a ř i k e ň7 , vedoucím Územního pracoviště P l z e ň - j i h
Slovanská alej 26, 317 00 p l z e ň

IČ: 457 97 072
DIČ: 001 - 457 97 072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A , vložka 6664
Bankovní spojení: GE Capital Bank Plzeň , a.s. , Č. účtu: 12 905 - 464 l 0600
(dále jen "fond")

- na stranějedné -

a

pan Petr H o d a n
rodné číslo: 71
trvalé bydliště : , 334 01 Přeštice

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. l
k nájemní smlouvě Č.37N00/74

I.

Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2 000 nájemní smlouvu č. 37N00 l 74 (dále jen
"smlouva").

II.
0

Usnesením prezídia Pozemkového fondu ČR a výkonného výboru dnem 5.2.2001
došlo ke změně % nájemného u nájemních smluv pro zemědělské účely na 1,00 % .

III.

S ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II tohoto dodatku v oblasti užívacích vztahů se
nově stanovuje výše splátky nájemného k 1.10,2 001 na Částku : 9 571,- KČ ( viz. Příloha)
l slovy: Devěttisícpětsetsedmdesátjedna koruna česká l
a celkové roČní nájemné na: 10 468,- KČ , l slovy: Desettisícčtyřistašedesátosm korun
českých l .

Para/á ronaj'imatele: Parafa nájemce: \l l



- 2 -

_ -

IV.

Tento dodatek je nedílnou součásti smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Sestavil: Lajčík

V Plzni dne' L, " lX 2001'

In$. Jiří M in a ří k
vedoucí UP Pozemkového fondu ČR

Plzeň - jih
MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ ČR

l bmědě&á agaitura plzóň-jih (2125)l' .2

MVDr. Václav B r o ž í k
ředitel MZe ČF ,- Zemědělské agentury

Plzeň- jih

Petr Hodan

nájemce



,

'ozemkový fonC'
České repubiikl.
plzeň-jih 7c'

~C

l

4
"W

l
,l

l'

pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha l
zastoupený Ing. Jiřím Mi n a ř ik e ni , vedoucím Územního pracoviště P l z e ň - j i h
Slovanská alej 26, 317 00 p lz e ň

IČ: 457 97 072
DIČ: DOl - 457 97 072
Zapsán v obchodním rejstříku vedenéin
Městskýni soudem v Praze. odd. A , vložka 6664
Bankovní spojení: GE Capital Bank Plzeň , a.s. , Č. účtu: 12 905 - 464 l 0600 .
(dále jen "fond")

- na stranějedné -

a

pan Petr H o d a n
rodné číslo: 71
trvalé bydliště : , 334 01 Přeštice

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 2
k nájemní smlouvě Č.37N00/74

I.

Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2 000 nájemní smlouvu č. 37N00 l 74 a Dodatek Č.1
k této smlouvě (dále jen "smlouva").

Na základě žádosti nájemce o navýšení pronajímaných ploch pozemků ve vlastnictví ČR
a správě PFČR v katastr. územích: Dlouhá Louka a Skočice o 34 1320 m2 , dochází k úpravě
předmětu nájmu ( viz. Příloha č. l ).
Příloha č.l je nedílnou souČástí tohoto dodatku.

III.

S ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II tohoto dodatku v oblasti užívacich vztahů se
nově stanovuje výše splátky ročního nájemného k 1.10.2 002 na částku : 28 645,- KČ
l slovy: Dvacetosmtisicšestsetčtyřicetpět korun českých l .

Parqfa p "onaj"imate/e: Parafa ň'j/"""".'



- 2 -

IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, Že s jeho obsahem souhlasí, a že je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Sestavil: Lajčík

V Plzni dne °!' R l)'

Íň$. .l" Minařík
vedoucí UP Pozemkového fondu ČR

Plzeň - jih

Petr Hodan

nájemce



)4_
,, Č.l' F'!' '

..
,

e

!l
l

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 ClO Praha l
zastoupený Ing. Jiřím Mi n a ř í k e m , vedoucím Územního pracoviště P l z e ň - j i h
Slovanská alej 26, 317 00 P lz e ň

IČ: 457 97 072
DIČ: DOl - 457 97 072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudeni v Praze, odd. A , vložka 6664
Bankovní spojení: GE Capital Bank Plzeň , a.s. , č. účtu: 12 905 - 464 l 0600
(dále jen "fond")

l - na stranějedné -

a

pan Petr H o d a n ,
rodné číslo: 71
trvalé bydliště : , 334 01 Přeštice

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 3
k nájemní smlouvě Č.37N00/74

I.

Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2 000 nájemní smlouvu Č. 37N00 l 74 a Dodatky
Č.1 a 2 k této smlouvě (dále jen "smlouva").

II.

Na základě změny vlastnictví u pozemku v katastr. území : Dlouhá Louka u Lužan
vlivem restituce , Rozhodnutím PÚ plzeň-jih č. 483-b/92, dochází ke snížení pronajímaných
ploch a tím k úpravě předmětu nájmu ( viz. Příloha č.l ). Příloha Č.1 je nedílnou E,oučástí
tohoto dodatku.

III.

S ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II tohoto dodatku v oblasti užívacích vztahů se
nově stanovuje výše splátky ročního nájemného k 1.10.2 002 na Částku : 28 491,- KČ
l slovy: Dvacetosmtisícčtyřist?devadesátjedna koruna česká l ,

P rafa: Parafa ná/'e/



rÁr
- 2 -

IV.

Tento dodatek je nedílnou souČástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními strananiĹ

V.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je
shodným projevem jejich vážně a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Sestavil.' Lajčík

V Plzni dne :

" ' ' .. j . 't í;' '.:.'.

. . . . ..Ii1$.' iří M in a ří k
vedoucí UP Pozemkového fondu ČR

Plzeň- jih

Petr H o d a

nájemce



,e'
" e"

, q

? },,E
- l

r"'
.

·;í

;

,- C'>_

p;'
%

A

L_ -

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Jiřím Mi n a ř í k e m , vedoucím Územního pracoviště P l z e ň - j i h
Slovanská alej 26, 317 00 P lz e ň

IČ: 457 97 072
DIČ: 001 - 457 97 072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A , vložka 6664
Bankovní spojení: GE Capital Bank Plzeň , a.s. , č. účtu: 12 905 - 464 l 0600

(dále jen "fond")

- na straně.jedné -

a

pan Petr H o d a n
rodné číslo: 71
trvalé bydliště : , 334 01 Přeštice

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek Č. 4
k nájemní smlouvě Č.37N00/74

I.

Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2 000 nájemní smlouvu č. 37N00 l 74 a Dodatky
Č.1 , 2 a 3 k této smlouvě (dále jen "smlouva").

II.

Na základě žádosti nájemce o pronájem dalších parcel v katastr. území : Dlouhá Louka
u Lužan, dochází ke zvýšení pronajímaných ploch a tím k úpravě předmětu nájmu ( viz.
Příloha Č.1 ). Příloha Č.1 je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.

S ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II tohoto dodatku v oblasti užívacích vztahů se
nově stanovuje výše splátky ročního nájemného k 1.10.2 003 a dále na částku : 31 613,- KČ
l slovy: Třicetjedentisícšestsettřináct korun českých l.

Pť\';fa.' Parafa nájemce:



l - 2 -

IV.

i Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Sestavil." Lajčík

V Plzni dne : ; " iv
pozemkový fond Cr

územní pracoviště Plzeň-jih

Ing.jií Minařík
vedoucí ÚP Pozemkového fondu ČR

Plzeň- jih

Petr H o d n

nájemce



T

I:

'¥
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha l
zastoupený Ing. Blankou Rozumovou , vedoucí Územního pracoviště P l z e ň - j i h
Slovanská alej 26, 317 00 P lz e ň

IČ: 457 97 072
DIČ: 001 - 457 97 072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A , vložka 6664
Bankovní spojení: GE Capital Bank Plzeň , a.s. , č. účtu: 12 905 - 464 l 0600

(dále jen "fond")

- na stranějedné -

pan Petr H o d a n
rodné číslo: 71
trvalé bydliště: 334 01 Přeštice

(dále jen ,,nájemce" )

- na straně druhé

uzavírají tento

dodatek č. 5
k nájemní smlouvě Č.37N00/74

ČI. I.

Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2000 nájemní smlouvu č. 37N00/74 a Dod.č.1,2,3
a 4. k této nájemní smlouvě (dále jen ,,smlouva").

ČI. II.

Na základě smlouvy je nájemce povinen zaplatit promajímateli roční nájemné ve výši
31 613,- KČ a předpis platby k 1.10.2003 ve stejné výši: 31 613,00 Kč
( slovy: třicetjedentisícšestsettřináct korun čes/ých ).

ČI. III.

Pronajímatel obdržel písemnou žádost nájemce ( pod čj. 6194/03 ze 23.9.2003 ) o změně
termínu platby nájemného o 60 dnů v rámci dispozičního oprávnění pro ÚP PFČR.

Parafa.'

,Ql ŕ'



"'W"

- 2 -
\

l
ČI. IV. c;j'

S ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. III tohoto dodatku se nově stanovuje termín
platby nájemného na: 29. listopadu 2 003 .

ČI. V.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

ČI. VI.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

ČI. VII.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za správnost: Lajčík

V Plzni dne':

Ing. Blanka R o z u m o v á
vedoucí ÚP Pozemkového fondu ČR

Plzeň - jih

Parafa:



r i!
F

l'

/"+

ý
l

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Olgou Štruncovou, vedoucí územního pracoviště PF ČR Plzeň - jih,
Plzeň, Rychtaříkova 2173/1, 326 00 Plzeň

IČ: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank Plzeň, a.s., Č.účtu: 12 905 - 464 l 0600

(dálejen ,,pronajímatel")

- na straně jedné -

a

pan Petr Hodan
r.č. 71
bytem
PSČ : 334 01 Přeštice

(dálejen "nájemce'ý

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 6
k nájemní smlouvě Č. 37 N 00 l 74

ČI. I

Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2000 nájemní smlouvu č. 37N00/74 a Dodatky
Č.1,2,3,4,5 k této smlouvě (dále jen "smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši:
31 613 ,- Kč ( slovy: třicetjedentisícšestsettřináct korun českých ).



, m
ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v ČI. II tohoto dodatku
bude sníženo z důvodu odprodeje části pronajímaných pozemků v k.ú. Dlouhá Louka u Lužan
nájemcem, kupní smlouva č. 1002 82 0574 , právní účinky vkladu dnem 9.5.2005 , viz.
Příloha Č.1 tohoto dodatku , na částku: 14 193,- KČ ( slovy.' čtrnácttisícstodevadesáttři
koruny české ).

K 1.10.2005 je nájemce povinen zaplatit částku 20 513,00 KČ (slovy." dvacettisícpětset
- třináct korun čes§ch).

ČI. IV

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem.
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu
souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

ČI. V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. VI

Tento dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne ? ?. Vi 2M.5
ť'tmd Č3

j

Pozemkový fond České republiky
vedoucí územního pracoviště

Plzeň- jih
Ing.Olga Štruncová

Petr Hodan

pronajímatel nájemce

\,;)

D\o\
D\'
D\
C)



l
Pozemkový fond ČR

územní pracoviště Plzeň - Jih
® Rychtaříkova 2173/1 (Ď

326 CO Plzeň

is
L

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Jiřím Minaříkem, pověřeným vedením územního pracoviště PF ČR
Plzeň - jih, Plzeň, Rychtaříkova 2173/1, 326 00 Plzeň

IČ, 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank Plzeň, a.s., č.účtu: 12 905 - 464 l 0600
(dálejen ,,pronajímatel")
- na straně jedné -

a

pan Petr Hodan
r.č. 71
bytem
PSČ : 334 01 Přeštice
(dálejen "nájemce')
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 7
k nájemní smlouvě Č. 37 N 00 l 74

Cli

Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2000 nájemní smlouvu č. 37N00/74 a Dodatky
Č.1,2,3,4,5 a 6 k této smlouvě (dále jen "smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši:
14 193,- KČ (slovy.' čtrnácttisícstodevadesáttři koruny české ).

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v ČI. II tohoto dodatku
bude navýšeno z důvodu převodu nájemního vztahu k pozemkům ze spol.
( 7N00/74 ) ode dne 1.1.2006 v katastr.územích Dlouhá Louka u Lužan a Skočice u Přeštic
na nájemce., viz. Příloha Č.1 tohoto dodatku.
Nová výše ročního nájemného na částku: 15 557,- KČ (slovy.' patnácttisícpětsetpadesátsedm
koruny české ),

p"""f""'



- 2

z toho navýšeno:
v katastr.územi Dlouhá Louka u LuŽan: výměra: 11 910 m2, sazba: 5,83 Kč/m2 31\'jS

hodnota: 69 435,30 KČ ,Ô
% nájemného: 1,00 ,,,S§'° '

roční nájemné: 694,- Kč ,,e
v katastr.území Skočice u Přeštic: výměra: 9 941 m2 , sazba: 6,80 Kč/m2 ,čj6

hodnota: 67 598,80 KČ j9
% nájemného: 1,00

roční nájemné: 676,- Kč ,y"
celkové navýšení o : 2 1851 m', o hodnotu: 137 034,10 Kč, o nájemné: l 370,- Kč ť:,;"\:

z toho poníženo:
o pozemek parc.č. 677/3 v katastr.území: Dlouhá Louka u LuŽan,
ktSrý y?!.převeden KS č. 1005V05/74 na třetí osobu, pana ¢í

. pravni ucinky vkladu vznikly dnem: 15.12.2005 o<>celkové ponížení o: 120 m' , o hodnotu: 632,40 KČ, o nájemné: 6,32 Kč ° ,Š,,,

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku 15 213,- KČ (slovy.' patnácttisíc - of
q'

dvěstětřináct korun českých).

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V )
Tento dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

" """ "' 2 9. IX ?0ň8
pozemkm Fond ČR

územní pracoviš'ě Plzeň -Jih

Pozelnkový-tond České rep Ilky
územního pracoviště

Plzeň - jih
Ing. Jiří M in a ř ík

pověřený vedením ÚP

P 0 0 0

Petr H o d a

pronajímatel nájemce

Za správnost: In .Jiří Lqjčík

J



l

Lq

,i,
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1la, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Jiřím Minaříkem, pověřeným vedením územního pracoviště PF ČR
Plzeň - jih, Rychtaříkova 2173/1, 326 00 Plzeň
IČ: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedenén:i Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank Plzeň, a.s., č.účtu: 12 905 464 l 0600

(dále jen ,,pronajímatel")

- na straně jedné -
. a

pan H O d a n Petr
r.č. 71
trvale bytem:
PSČ: 334 01 Přeštice

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek Č. 8
k nájemní smlouvě Č. 37N00/74

Cli

Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2000 nájemní smlouvu č. 37N00/74 a Dodatek Č.1, 2,
3,4,5,6 a 7 k této smlouvě ( dále jen "smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši:
15 557,- KČ (slovy: patnácmsícpětsetpadesátsedm korun českých ) .

ČI. III

Pronajímatel obdržel žádost nájemce o změnu termínu splátky nájemného ve výši
15 213,- KČ (slovy.' patnácttisícdvěstě/řináct korun českých ) z původního termínu:
1.L0.2006 na 30.11.2006 z důvodu nedobré finanční situace.

p"'""f"'"



- 2 -

"·'" c'?
S ohledem na skutečnosti uvedené v ČI.III tohoto dodatku se nově stanovu!je termín

splátky úhrady nájemného do 30. listopadu 2006.

ČI. V \

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne : l :""'

Pozemkemý fmd ČR
územní pr?.ccviště Plzeň - jih

Pozemko ",f nd České republ' y
územního pracoviště

plzeň-jih
Ing. Jiří M in a řík

pověřený vedením ÚP

prona]'l'matel nájemce

Za správno t: Ing.jiří Lajčík



Ji,

. S
, C>c CD"

' =
" É

/ALŠ
KOPIE PF, /07

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00,
zastoupený: Hodanovou Silvií Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR Plzeň ,

se sídlem náměstí generála Piky 8 , 326 00 Plzeň
IČO: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
(dále jen ,,pronajímatel")
- na straně jedné -

a

pan
Hodan Petr
r.Č. 71
bytem: , Lužany u Přeštic, PSČ 334 01
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek Č. 9
k nájemní smlouvě Č. 37N00/74

Cli

Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2000 nájemní smlouvu č. 37N00/74 (dále jen
"smlouva").

ČIJI

Dne 5.12.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem v k.ú. Dlouhá Louka u
Lužan parcely KN p.p.č. 670/3, p.p.č. 677/7, p.p.č. 677/11, p.p.č. 680/2, p.p.č. 687/12, p.p.č.
689/1, p.p.č. 689/5, p.p.č 689/8,p.p.č. 764/2, p.p.č. 765, p.p.č. 792/2, p.p.č. 807/1 třetí osoba

na základě kupní smlouvy č. 1001730674 ze dne 27.1 1.2006.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli

nájemné.

\L U1



1'3

Dne 5.12.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitosti v k.ú. Dlouhá Louka u Lužan
parcely KN p.p.č. 745/1, třetí osoba , na základě kupní smlouvy č.
1005770674 ze dne 23.11.2006.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli
nájemné.

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II, tohoto
dodatku se nově stanovuje výše roČního nájemného na Částku 3 284,- KČ (slovy:
třitisícedvěstěosmdesátčtyři korun českých).

K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit Částku 5 470,- KČ (slovy:
pěttisícčtyřistasedmdesát korun českých).
Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu
(přechodu), a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem
převodu (přechodu). Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti
do rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu):
2 502,20 Kč

781,86

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:
2 185, 59 Kč

ČI. IV

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem.
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu
souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

ČI. V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. VI

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.



ČI. VII

N" -
' l je

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

l V Plzni dne. 2 Q. ZŠ . z:

pozemkový čr

®

Pozemkový fond České republiky
vedoucí územního pracoviště Plzeň
Ing. Hodanová Silvie

Hodan Petr

pronajímatel nájemce

Za správnost: Mgr. Petra Hejduková

Ýl



/'1ý

PFI ^°ýý /07
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00,
zastoupený: Hodanovou Silvií Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR Plzeň ,

se sídlem náměstí generála Piky 8 , 326 00 Plzeň
IČO: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
(dále jen ,,pronajímatel")
- na straně jedné -

a

pan
Hodan Petr
r.Č. 71
bytem: , Lužany u Přeštic, PSČ 334 01
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 10
k nájemní smlouvě Č. 37N00/74

Cli

Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2000 nájemní smlouvu č. 37N00/74 (dále jen
"smlouva").

ČIJI

Ke dni 30.9.2007 byla odebrána parcela v k.ú. Dlouhá Louka u Lužan 1/2 p.p.č.
674/2 o výměře 1401 m2. Jedná se o parcelu KN ve spoluvlastnictví. Nájemné za tento
pozemek bude řešeno dohodou o zaplacení úhrady za užívání nemovitostí.

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II, tohoto
' dodatku se nově stanovuje výše roČního nájemného na Částku 3 210,- KČ (slovy:

třitisícedvěstědeset korun českých).

g m



5± ;J

K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit Částku 5 469,- KČ (slovy:
pěttisícčtyřistašedesátdevět korun českých).
Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu
(přechodu), a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem
převodu (přechodu). Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti
do rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu):
2 428,37 Kč

781,86 Kč

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:
2 259,22 Kč

ČI. IV

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem.
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu
souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

ČI. V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. VI

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne q e"= 4"
pozemkový fond CR

územní pracoviŠtě Plzeň

Pozemkový fond České republiky
vedoucí územního pracoviště Plzeň
Ing. Hodanová Silvie

Hodan Petr

pronajímatel nájemce

Za správnost: Mgr. Petra Hejduková

"



u
=tm

CP' b-"
S ~ CD'

,-.·uť E

T

1"1
PFI :%zos /07

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00,
zastoupený: Hodanovou Silvií Ing. vedoucí Územního pracoviŠtě PF ČR Plzeň ,

se sídlem náměstí generála Piky 8 , 326 00 Plzeň
IČO: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
(dále jen ,,pronajímatel")
- na straně jedné -

a

pan
Hodan Petr
r.Č. 71
bytem: , Lužany u Přeštic, PSČ 334 01
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek Č. 11
k nájemní smlouvě Č. 37N00/74

Cli

Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2000 nájemní smlouvu č. 37N00/74 (dále jen
"smlouva").

ČIJI

Dle žádosti č.j. 11771/07 ze dne 3.9.2007 dochází k opravě výměry a doúčtování
nájmu za parcelu KN p.p.Č. 696/1 v k.ú. Dlouhá Louka u Lužan. V tomto případě nedošlo
k přerušení nájemního vztahu k tomuto pozemku. V dodatku č. 6 při výpočtu nájmu za období
od 1.10.2004 do 30.9.2007 byla chybně zadána výměra u této parcely, která činila 9813 m'.
Správná výměra je 98513m'. Rozdíl mezi výměrami činí 88 700m'·

výpočet ročního nájmu:
88 700 X 5,27:100 = 4 674,- Kč

K l.'



Za období od 1.10.2004 do 30.9.2007, tj. 3 roky činí doplatek nájmu 14 022,- KČ
(slovy: čtmácttisícdvacetdva korun českých)

>

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II, tohoto
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na Částku 8 436,- KČ (slovy:
osmtisícčtyřistatřicetšest korun českých).

Tento nedoplatek bude uhrazen nájemcem nejpozději do 30.11.2007 na účet
pronajímatele vedený u GEMB, číslo účtu 12905464/0600, variabilní symbol 3710074

K 1.10.2008 je nájemce povinen zaplatit Částku 8 436,- KČ (slovy:
osmtisícčtyřistatřicetšest korun českých).

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven v- 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a Že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne: 8.10.2007

t .

'

Pozemkový fond České republiky
vedoucí územního pracoviště Plzeň
Ing. Hodanová Silvie

\Hodan Petr

pronajímatel nájemce

Za správnost: Mgr. Petra Hejduková



C
r-CT

E

l

Iz/i
..,K E. ;jj PFI /07 ,Ĺ"'

Pozemkový fond České republiky .16 -'jl- 2007
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00,
zastoupený: Hodanovou Silvií Ing. vedoucí Územního pracoviŠtě PF ČR Plzeň ,

se sídlem náměstí generála Piky 8 , 326 00 Plzeň
IČO: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
(dále jen ,,pronajímatel")
- na straně jedné -

a

pan
Hodan Petr
r.Č. 71
bytem: , Lužany u Přeštic, PSČ 334 01
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek Č. 12
k nájemní smlouvě Č. 37N00/74

ČI. I

Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2000 nájemní smlouvu č. 37N00/74 (dále jen
"smlouva").

ČIJI

Z důvodu provedené KPÚ pro k.ú. Skočice u PřeŠtic, dle rozhodnutí MZe ČR,
Pozemkového úřadu Plzeň - jih, ze dne 5.9.2007 pod č.j. PÚ/3338/07, které nabylo právní
moci dne 26.9.2007, dochází ke snížení dle tohoto rozhodnutí o parcely u kterých PF ČR LV
č. 10002 pozbývá vlastnické právo a to:

p.č. 1112, p.č. 1117/1, p.č. 1200, p.č. 1201, p.č. 1203, p.č. 1204, p.č. 1205, p.č. 1206,
p.č. 1208/1, p.č. 1209/2 vše dle KN

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II, tohoto
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 6 216,- KČ (slovy:
šesttisícdvěstěšestnáct korun českých).

l



K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit Částku 4 922,- KČ (slovy:

Ť

čtyřitisícedevětsetdvacetdva korun českých).
Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu

- (přechodu), a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem
převodu (přechodu). Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti
do rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu):
367,06 Kč
105,87 Kč

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:
4 448,95 Kč

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne: 25.10.2007

Pozemkový fond České republiky
vedoucí územního pracoviště Plzeň
Ing. Hodanová Silvie

Hodan Petr l

pronajímatel nájemce

Za správnost: Mgr. Petra Hejduková

\,



'? SPIS VLASTN| .
//,zi

N PF/204261/2010/04/Sn(Ď" 3
S q,pozemkový fond České republiky

" T Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00,
? zastoupený: Hodanová Silvie Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR Plzeň
" se sídlem náměstí generála Piky 8 , 326 00 Plzeň

IČO: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., Plzeň, číslo účtu 12905464/0600
(dále jen ,,pronajímatel")
- na straně jedné —

a

pan
Hodan Petr
r.Č. 71
bytem: Lužany u Přeštic, PSČ 334 01
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 13
k nájemní smlouvě Č. 37N00/74

Cli

Smluvní strany uzavřely dne 13.9. 2000 nájemní
"smlouva") a dodatek č. l ze dne 25.9. 2001, dodatek č. 2
dne 18.9.2002, dodatek č. 4 ze dne 18.9.2002, dodatek č. 5
dne 22.6. 2005, dodatek č. 7 ze dne 29.9. 2006, dodatek č.
ze dne 29.8. 2007, dodatek č. 10 ze dne 3.9. 2007, dodatek
12 ze dne 25.10. 2007.

smlouvu č. 37N00/74 (dále jen
ze dne 28.9. 2001, dodatek č. 3 ze
ze dne 8.10. 2003, dodatek č. 6 ze
8 ze dne 16.10. 2006, dodatek č. 9
č. 11 ze dne 8.10. 2007, dodatek č.

ČI. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajimateli roční nájemné ve výši
6216 ,- KČ (slovy: šesttisícdvěstěšestnáct korun českých).

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v ČI. II tohoto dodatku se
po zúžení předmětu nájmu sníží na 6211,- Kč (slovy: šesttisícdvěstějedenáct korun českých).

' 'k !;\Lvíj_ ?, ". 2A4ů



Od 5.11. 2007 dochází ke změně výměry u KN p.p.č. 696/1 z 98513 m' na 98419 m' v k.ú.
Dlouhá Louka, žádost ze dne 2.4.2010, č.j.: 174122/2010. Část pozemkové parcely je
v užívání stavba regulační stanice plynu.

Š

K 1.10. 2010 je nájemce povinen zaplatit částku 6214,- KČ (slovy:
šesttisícdvěstěčtmáct korun českých).

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V
K

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne: 19.4. 2010
~mkovy fond ČR

® ©

b

Pozemkový fond České republiky
vedoucí územního pracoviště Plzeň
Ing. Silvie Hodanová

Hodan Petr

pronajímatel nájemce

Za správnost: Ing. Šneider Václav



Uď
ĹJ

liti
·:- "'

m
±

"c'ú

7"
r-

E: >
=.R)

SPU 359382/2015/104/PHEJ

DODATEK Č. 14

's:%

NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 37N00/74

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00,
zastoupený: PapeŽ jiří Ing. ředitel Krajského pozemkového úřadu pro plzeňský kraj
se sídlem náměstí Generála Píky 8 , 326 00 Plzeň

IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu 40010-3723001/0710

(dále jen ,,pronajímatel")

— iia straně jedné —

a

Petr Hodan
r.Č: 71
bytem: 334 54 Lužany u Přeštic

(dále .jen ,,nájemce")

- straně druhé -

uzavíraií tento dodatek č. 14 k nájeniní smlouvě č. 37N00/74, k(erýn1 se mění výše roČního
nájemného:

l. Na základě nájemní smlouvy č. 37N00/74 (dále jen ,.snilouva") .je nájemce povinen platit
pronaiímateli roční nájemné ve výši 6.211,- Kč (slovy: šesttisícdvčstějedenáct korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na toňj, že nájemné specifikované v bodě l. tohoto dodatku
bude zvýšeno s účinností od l. 10.· 2014 na částku 18.054,- KČ (slovy:
osmnácttisícpadesátčtyři korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnínii stranami, účinnosti
nabývá dnem l. 10. 2014.

K 1.10.2015 je nájemce povinen zaplatit Částku 18.054,- KČ (slovy:
osmnácttisícpadesátčtyři korun českých) na účet Č. 40010-3723001/0710, variabilní symobol
3710074.

4. Tento dodatek je vyhotoveň ve dvou stejnopisech, z nichž každý iná platnost originálu.
,Jeden stejnopis přebírá nájemce a .jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

S



«

6. ČR - Státní pozemkový úřad jako správce dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 101/2000 Sb."), tímto
infol"n]uje nájemce. subjekt ílda!iů, Že jeho úcla.je uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely
realizace, výkonu práv a povinnosti dle této smlouvy, když tyto údaje zpracovává
automatizovaně v elektronické formě. ČR - Státní pozenikový úřad tímto poučuje nájemce, že
poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Nájemce si je vědom svého práva přístupu k
osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z
ustanovení § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb.

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s .jeho obsahem souhlasí a že je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připo.jují své podpisy.

V Plzni dne: 9.7.2015

SřÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
d pro plzeňský kraj

a

Ing. jiří Papež Petr Hodan
ředitel Krajského poze ového
úřadu pro plzeňský kraí

pronajíinatel nájemce

Za správnost: Mgr. Petra Hejduková

'"="!



:· Aj
'íii"i'

t:

"Ĺ

. . .rpn" .-. ..
r'K) = '- '

32
SPU 46ll78/20l6/l04/PÄÉĹ :'" '·, , . ,

DODATEK Č. 15
NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 37N00/74

' . e

.

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 -Žižkov
zastoupený: PapeŽ Jiří Ing. ředitel Krajského pozemkového úřadu pro plzeňský kraj
se sídlem náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň

IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo úČtu 40010-3723001/0710

(dále jen ,,pronajímatel")

- na straně jedné -

a

Petr Hodan
r.Č. 71
bytem: 334 54 Lužany

(dále jen ,,nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 15 k nájemní smlouvě č. 37N00/74, kterým se mění předmět nájmu
a výše ročního nájemného

l. Dne 30.5.2016 nabyla vlastnické právo k nemovitosti v k.ú. Dlouhá Louka u Lužan
parcelu KN p.č. 857/2 třetí osoba na základě kupní smlouvy č. 1003921674
ze dne 24.5.2016.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajín)ateli
nájemné.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě l. tohoto
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 17.996,- KČ (slovy:
sedmnácttisícdevětsetdevadesátšest korun českých).

K 1.10.2016 je nájemce povinen zaplatit částku 18.035,- KČ (slovy: osmnácttisíctřicetpět
korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem přechodu, a
z alikvotnch částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem přechodu. Alikvotní
části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

l
\



l

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem přechodu: 17.996,- KČ (slovy:
sedmnácttisícdevětsetdevadesátšest korun českých). .

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem přechodu: 39,- KČ
(slovy: třicetdevět korun českých).

r 3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Pronajímatel jako správce dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 101/2000 Sb."), tímto
informuje nájemce jako subjekt údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro
účely její realizace a výkonu práv a povinností dle této smlouvy, když tyto údaje zpracovává
automatizovaně v elektronické formě. Pronajímatel tímto poučuje nájemce, že poskytnutí
osobních údajů je dobrovolné. Nájemce si je vědom svého práva přístupu k osobním údajům.
práva na opravu svých osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z ustanoveni § 12 a
§ 21 zákona č. 101/2000 Sb.

5. Tento dodatek je vyhotoven v dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

6. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 15 dotčena.

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plznidne: :ĹL .'jp C,
STÁTNÍ POZEMK VY ÚŘAD
Krajský po7.emkcNý úřad pro plzeňský kraý
nám

Mgr. Ing. Lenka Přecechtělová
vedoucí oddělení správy nemovitostí
Krajského pozemkového úřadu
pro plzeňský kraj

Petr Hodan

pronaj ímatel nájemce

Za správnost: Mi'r. Petra Hejduková '

po pis ' '


